IKASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOLECZNEGO
| Oddzial Regionalny w Opolu

-| e-mail: gpole@krus.gov.pl
» | ul. Ozimska 51a, 45-058 Opole

tel./fax: (0-77) 453-84-87, 453-95-78, 453-78-41, 454-47-77
Opole, dnia 23.06.2010 r

OP-2310-2/3/10

Do wszystkich Wykonaweéw
ktorzy pobrali/ odebrali SIWZ

Dotyczy : postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
robot budowlanych w ramach zadania pn. Budowa budynku PT KRUS w Strzelcach
Opolskich

Pyt. 1 Prosimy o udostepnienie obliczen natezenia o$wietlenia na poziomie min. 500 Ix,
prosimy o udostgpnienie obliczen natgzenia oswietlenia dla danych typéw opraw
oswietleniowych w poszczegdlnych pomieszczeniach.

Odpowiedz : Obliczenia oswietlenia w zalgczniku.

Pyt. 2 W nawiazaniu do odpowiedzi na pytania z dnia 21.06.10 r ponawia sie pytanie nr 8:
Prosi si¢ o podanie doktadnej ilosci modutéw sterujgco- monitorujacych ( ilogé sterowan ins.
SAP)

Odpowiedz : Jest to prosta centrala FC330A firmy Siemens podana jako przykladowe
wyposazenie . Dopuszcza si¢ montaz innej rownowaznej centrali. Centrala wyposazona jest w
moduly sterujgce na plycie K3X020 Plyta gtowna centrali FC 330: , przewiduje sie
dodatkowo montaz — FCLD32 Modut 32 wskaznikéw diodowych — 2 szt. Dane techniczne
centrali podano w poprzednich pytaniach..

Pyt. 3 W nawigzaniu do odpowiedzi na pytania z dnia 21.06.10 r ponawia si¢ pytanie nr?2 :
oraz dodatkowo prosi si¢ 0 wyjasnienie jak traktowa¢ gniazda podwéjne, jezeli nie jako 2 szt?
Odpowiedz : Montaz gniazd podwojnych wg KNR niczym nie odbiega od montazu gniazd
pojedynczych a cena samego gniazda jest porownywalna. Gniazdo podwéjne to gniazdo
umozliwiajace podiaczenie dwoch wtyczek do jednego gniazda.

Pyt. 4 O poprawienie przedmiaru o prace zwigzane z wykonaniem inst. pod podlogowych
( Floorboxy)) , zaréwno w kwestii robocizny jak i materiatéw niezbednych do wykonania
tych prac.

Odpowiedz : Kalkulacja wlasna ( montaz 17 szt puszek ) , materialy ujete w przedmiarze.

Pyt. 5 Prosi si¢ o udostepnienie rys. w skali takiej jaka podana jest w tabelce rysunku, w celu
mozliwosci dokonania prawidlowych obmiaréw do wykonania prac zwiazanych z
instalacjami okablowania strukturalnego oraz gniazd DATA..

Odpowiedz : Dokumentacja w PDF.



Pyt. 6 Ponawia si¢ prosbe o poprawienie przedmiaru, dokumentacji a tym samym zmiane
terminu przekazania ofert w celu umozliwienia zainteresowanym przygotowania prawidtowe;j
oferty.

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, Ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie,
nadal obowiazuje dzien 25.06.2010 r.




